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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at
virksomheden har lavet en leverandørvurdering af deres
leverandører fra 3. land. Virksomheden oplyser og
dokumenterer, at de kun benytter leverandører med 3.
partscertificering. Ingen anmærkning.
Kontrolleret, at virksomheden importerer fødevarer fra 3. land
omfattet af mikrobiologiforordningen. Virksomheden får 3-4
gange om året analyseresultater fra leverandørerne udført af
akkrediterede laboratorier og analysemetoden, angivet på
analyseattesten, er en akkrediteret metode. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret, virksomhedens procedurer for
modtagelse af varer direkte fra 3. land (Chile). Ingen
anmærkning. Kontrolleret, at virksomheden har
samarbejdsaftaler med lager. Virksomheden kan fremvise
samarbejdsaftale med lager i Holland og i Frankrig, som
inkluderer procedurer og ansvarsfordeling for udførelse af
modtagerkontrol, herunder registrering for indgående og
udgående varer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse af frossen laks og frosne muslinger importeret
fra Chile.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på laks og
muslinger fra Chile ved at kigge på faktura, pakkelister og
følgesedler. Ingen anmærkning.
Kontrolleret, at der er en sammenhæng mellem produkt og
sporbarhedsdokumentation. Ingen anmærkning.
Vejledt generelt omkring reglerne for sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
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Emballage m.v.: Kontrolleret, at virksomheden har dokumentation for, at fødevarekontaktmaterialer, der er
anvendt til indpakning af fødevarerne importeret fra 3. land, overholder EU-reglerne. Ingen anmærkning.


